Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000
Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300

www.cristaispaulista.sp.gov.br

                                                           EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
PROFESSORES DO PROCESSO SELETIVO 001/2017.

A Prefeitura Municipal de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, através da Secretaria de

Administração e Controle de Patrimônio convoca a candidata abaixo, descrito, aprovado e classificado no

processo seletivo 001/2017 para comparecer à Secretaria Municipal de Educação de Cristais Paulista no dia 26

de maio de 2017, as 09h00 à Av Antonio Prado N° 2720, Centro, Cristais Paulista SP, munida dos seguintes

documentos. Xérox de RG e CPF, comprovante de residência atualizado, certificados e diplomas exigidos no

edital, título de eleitor, comprovante de votação na última eleição, certidão de nascimento ou casamento,

certidão de nascimento de filhos até 14 anos, 01 foto recente 3x4, cartão do PIS/ PASEP e carteira profissional.

Caso o (a) candidato (a) não compareça será considerado sua desistência, não cabendo a mesma nenhum
recurso, podendo a Prefeitura Convocar em imediato os candidatos posteriores, obedecendo a ordem de
classificação.

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - MATEMÁTICA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

3°     73,33 FLAVIA APARECIDA CONTINI                    20338    26,666     16,666     30,000      0,000
4°     46,67 ROBERTO CAMPOS LIMA TAVEIRA          20495    33,333     16,666     20,000      0,000

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II – LINGUA PORTUGUESA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

3°     87,33 JULIANA BIANCO PELICIARI TROVÃO             20679    53,333         30,000      0,000
4°    80,17  WALDIRENE LOURDES CASTELLANI               20094    59,999         16,666      0,000

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

8°     80,00 ELENIR ALVES DE JESUS PEREIRA                    20333   26,666     26,666     26,000      0,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cristais Paulista/SP, 24 de julho de 2017.

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes

Prefeita